
Odpowiedź na Zapytanie 21

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/ 1727  3135 /2023 Data: 25.08.2023r.

Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  w trybie przetargu
nieograniczonego  na  „Dostawę  sprzętu  medycznego  jednorazowego  użytku  na  potrzeby  „Pro-Medica"
w Ełku Sp. z o. o. ” Znak: 2505/2023

Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze
zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1  – dotyczy Pakietu 83, Pozycja 1
Czy Zamawiający  dopuści  jednorazowe kleszcze  biopsyjne  do:  gastroskopii,  kolonoskopii  i  bronchoskopii  o
zwiększonej pojemności łopatek, z igłą lub bez igły, otwieranie się szczypiec zawsze bez względu na sposób
zagięcia; z funkcją biopsji stycznych; pokryte hydrofilną powłoką redukującą tarcie i ułatwiającą przejście przez
kanał  roboczy endoskopu nawet  przy  jego  znacznym zagięciu;  pojemność  łyżeczek:  4,32  mm3 dla  średnicy
osłonki  1,8 mm dostępne w długości  1200,  1600 oraz 2300,  pojemność łyżeczek 7,46mm3 lub 7,6mm3 dla
średnicy osłonki  2,3mm dostępne w długości  1600,1800,  2300 oraz 12,3 mm3 dla średnicy osłonki  3,2 mm
dostępne  w  długości  230  cm.  Pancerz  szczypiec  zróżnicowany  kolorystycznie  w  zależności  od  miejsca
przeznaczenia;  z  czarnymi  markerami  sygnalizacyjnymi  informującymi  o  momencie  wysunięcia  kleszczy  z
kanału roboczego.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 2  – dotyczy Pakietu 83, Pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści jednorazowe pętle do polipektomii o długości 2300mm? Pozostałe parametry 
narzędzia zgodne z SWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 3  – dotyczy Pakietu 83, Pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści  pętle z siatka do usuwania polipów i innych ciał  obcych o wymiarach 30x60 dla
średnicy osłonki 2,3mm lub 2,6mm oraz 40x60 mm dla średnicy osłonki 2,6mm? Narzędzie posiada funkcję
rotacji 360°.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 4  – dotyczy Pakietu 83, Pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści Zestaw do opaskowania żylaków przełyku, jednorazowego użytku, składający się z
nasadki na endoskop zawierającej 7 opasek lateksowych czarnych oraz głowicy z nicią o długości 1650mm do
zrzucania opasek połączoną fabrycznie z pokrętłem działającym w dwóch do napinania nici, zestaw wyposażony
w port luer/złącze do irygacji, słyszalne „kliknięcie” po każdym uwolnieniu gumki. Współpracuje z minimalnym
kanałem roboczym 9,4mm. Opakowanie handlowe = 1 zestaw. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.



PYTANIE nr 5  – dotyczy Pakietu 87 
Czy Zamawiający dopuści szczotki o długości 2300mm? Pozostałe parametry narzędzia zgodne z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


